
ANUNCIO: LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS CONCILIA VERÁN 2025

1ª QUENDA

NOME e APELIDOS PUNT.

1
ANTHONY

 ROBERT ZULUETA CASIMIRO
13

2 VERA VAZQUEZ VAZQUEZ 13

3 LEIRE VAZQUEZ VAZQUEZ 13

4 MATEO REGOS CEA 13

5 JARA  GARCIA CATOIRA 12

6 ALBA CESPEDES DE CASTRO 12

7 MIA DIEGUEZ DE CASTRO 12

8 ZOE  DIEGUEZ DE CASTRO 12

9 JULIAN IRAGO CARRO. 12

10 DANIELA PEREZ GONZALEZ 12

11 DAVID BALEIRON RIBADULLA 12

12 ALI MOHAMED ALI BRAMIN 12

13 BREOGÁN CARBALLO PEREIRA 12

14 CELTIA CARBALLO PEREIRA 12

15 XIANA SOUTO OTERO 11

16 ADRIAN SOUTO OTERO 11

17 AARON LESTON BEIRO 11

18 KILIAN SOÑORA MORONO 11

19 AILEEN SOÑORA MORONO 11

20 MATEO OLIVEIRA DOCE 11

21 HUGO OLIVEIRA DOCE 11

22 MIA CASCALLAR SUSAVILA 11

23 UNAI CASTRO FERREIROS 11

24  IZAN CASTRO FERREIROS 11

25 YERAY ESTEVEZ RARIS 11

26 JOEL ESTEVEZ RARIS 11

27 SABELA CARBALLAL RODRIGUEZ 11

28 NAGORE CARBALLAL RODRIGUEZ 11

29 CLARA TORREIRA CAMIÑA 10

30 PABLO TORREIRA CAMIÑA 10



31 MAURO LOBATO GARCIA 10

32 ÓLIVER  PAINCEIRA LORENZO 10

33 MATEO LOBATO GARCIA 10

34 ROI DE VEGA SUAREZ 10

35 LARA ALVAREZ BREA 10

36 LIA GARCIA AUTRAN 10

37 LOIS GOSENDE BREA 10

38 MAIA  VAZQUEZ GUILLAN 10

39 PABLO SOLLA MONTENEGRO 10

40 CINTIA AGRASAR RIVEIRO 10

41 NOEL AGRASAR RIVEIRO 10

42 IZÁN PIÑEIRO PÉREZ 10

43 DANIEL GARCIA FABEIRO 10

44 MATEO GARCIA FABEIRO 10

45  IRIA PEREZ VIDAL 10

46 MANUEL BAAMONDE BALTAN 10

47 MARTINA JAMARDO PIÑEIRO 10

48 ERIK GARCIA LAFUENTE 9

49 DAVID TORREIRO RODRIGUEZ 9

50 ANTON GRAÑA BARRIO 9

51 XOEL GRAÑA BARRIO 9

52 PAULO MIRAMONTES COSTAS 8

53 ERIK BREA SERRAMITO 8

54 BREIXO MAGARIÑOS CARLES 7

55 CARLOS MAGARIÑOS CARLES 7

LISTA DE AGARDA

56 MANUEL PEREIRA CARBIA 7

57 DIEGO MARTINEZ RODRIGUEZ 5

58 XABI MARTINEZ RODRIGUEZ 5

59 LEILA SECO POMBO 5

60 AITANA CONDE IBAÑEZ 5



  2º QUENDA

ORDEN NOME e APELIDOS PUNT.

1 LIAM DE MORAIS MEDEIROS 14

2 LALYA DE MORAIS MEDEIROS 14

3
ANTHONY

 ROBERT ZULVETA CASIMIRO
13

4 VERA VAZQUEZ VAZQUEZ 13

5 LEIRE VAZQUEZ VAZQUEZ 13

6 MATEO REGOS CEA 13

7 JARA  GARCIA CATOIRA 12

8 ALBA CESPEDES DE CASTRO 12

9 MIA DIEGUEZ DE CASTRO 12

10 ZOE  DIEGUEZ DE CASTRO 12

11 JULIAN IRAGO CARRO. 12

12 DANIELA PEREZ GONZALEZ 12

13 DAVID BALEIRON RIBADULLA 12

14 ALI MOHAMED ALI BRAMIN 12

15 MIA FRAGUA LAGOA 12

16 BREOGÁN CARBALLO PEREIRA 12

17 CELTIA CARBALLO PEREIRA 12

18 XIANA SOUTO OTERO 11

19 ADRIAN SOUTO OTERO 11

20 AARON LESTON BEIRO 11

21 KILIAN SOÑORA MORONO 11

22 AILEEN SOÑORA MORONO 11

23 MATEO OLIVEIRA DOCE 11

24 HUGO OLIVEIRA DOCE 11

25 MIA CASCALLAR SUSAVILA 11

26 CHLOE  VICENTE LOPEZ 11

27 UNAI CASTRO FERREIROS 11

28  IZAN CASTRO FERREIROS 11

29 YERAY ESTEVEZ RARIS 11

30 JOEL ESTEVEZ RARIS 11

31 AMELIA OLIVEIRA SANTOS 11



32 SABELA CARBALLAL RODRIGUEZ 11

33 NAGORE CARBALLAL RODRIGUEZ 11

34 NELIDA VILLAVERDE BUCETA 11

35 ARALE VILLAVERDE BUCETA 11

36 CLARA TORREIRA CAMIÑA 10

37 CRISTINA TABOADA GARCIA 10

38 PABLO TORREIRA CAMIÑA 10

39 VIOLETA TABOADA GARCIA 10

40 MARTINA PAZ LAPIDO 10

41 MAURO LOBATO GARCIA 10

42 ÓLIVER  PAINCEIRA LORENZO 10

43 MATEO LOBATO GARCIA 10

44 ROI DE VEGA SUAREZ 10

45 ANXO ANGUEIRA REY 10

46 LARA ALVAREZ BREA 10

47 ADAN NEGREIRA PEROL 10

48 VEGA CEBEY LORENZO 10

49 ALEX CEBEY LORENZO 10

50 TEO VILARELLE OUBEL 10

51 LOIS VILLAVERDE OUBEL 10

52 LIA GARCIA AUTRAN 10

53 LOIS GOSENDE BREA 10

54 MAIA  VAZQUEZ GUILLAN 10

55 TEO SEOANE CARBALLIDO 10

LISTA DE AGARDA

56 CINTIA AGRASAR RIVEIRO 10

57 NOEL AGRASAR RIVEIRO 10

58 MAURO GONZALEZ COUTO 10

59 DANIEL GARCIA FABEIRO 10

60 MATEO GARCIA FABEIRO 10

61 MANUEL BAAMONDE BALTAN 10

62 MARTINA JAMARDO PIÑEIRO 10

63 ERIK GARCIA LAFUENTE 9

64 ANTON GRAÑA BARRIO 9

65 XOEL GRAÑA BARRIO 9



66 PAULO MIRAMONTES COSTAS 8

67 ERIK BREA SERRAMITO 8

68 BREIXO MAGARIÑOS CARLES 7

69 CARLOS MAGARIÑOS CARLES 7

70 MANUEL PEREIRA CARBIA 7

71 MARTA FRANCO CASTROAGUDÍN 6

72 DIEGO MARTINEZ RODRIGUEZ 5

73 XABI MARTINEZ RODRIGUEZ 5

74 LEILA SECO POMBO 5

75 AITANA CONDE IBAÑEZ 5



  3º QUENDA

ORDEN NOME e APELIDOS PUNT.

1 ANTHONY ROBERT ZULVETA CASIMIRO 13

2 JULIAN IRAGO CARRO. 12

3 DANIELA PEREZ GONZALEZ 12

4 MIA FRAGUA LAGOA 12

5 AARON LESTON BEIRO 11

6 KILIAN SOÑORA MORONO 11

7 AILEEN SOÑORA MORONO 11

8 CHLOE  VICENTE LOPEZ 11

9 AMELIA OLIVEIRA SANTOS 11

10 CLARA TORREIRA CAMIÑA 10

11 CRISTINA TABOADA GARCIA 10

12 PABLO TORREIRA CAMIÑA 10

13 VIOLETA TABOADA GARCIA 10

14 ANXO ANGUEIRA REY 10

15 TEO VILARELLE OUBEL 10

LISTA DE AGARDA

16 LOIS VILLAVERDE OUBEL 10

17 MAURO GONZALEZ COUTO 10

18  IRIA PEREZ VIDAL 10

19 IRIA HERMIDA PATIÑO 10

20 MANUEL PEREIRA CARBIA 7

21 AITANA CONDE IBAÑEZ 5

22 AMELIA PATIÑO HERMIDA 3

Os participantes deberán realizar  o pago realizarase mediante ingreso bancario entre o 24  e 

o 26 de xuño (antes das 12:00 horas da mañán) na conta de CaixaBank ES56  2100 

2820  3202  0000  2727, e para facer efectiva a matrícula será necesario a entrega da copia do in-

greso bancario no Departamento de Servizos Sociais do Concello de Padrón ou por correo electró-

nico en servizos.sociais@padron.gal, contando como data límite o xoves 26 de xuño ás 12:00 ho-

ras.

O Alcalde

(asinado dixitalmente)

Anxo Rei Arca
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